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AGH otwiera Centrum Transferu Technologii

"Działalność Centrum obejmuje kompleksowo zagadnienia związane z transferem technologii, w tym:
promocję oferty badawczej, technologicznej i eksperckiej AGH dla przedsiębiorców i inwestorów,
sprzedaż i udostępnianie w innych formach praw własności intelektualnej (patenty, licencje, know
how), ochronę praw własności intelektualnej, pozyskiwanie finansowania wspierającego transfer
technologii, informację, doradztwo i szkolenia dotyczące transferu technologii" - informuje na swojej
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stronie AGH.

W ubiegłym roku w AGH zawarto 7 umów licencyjnych oraz 2 umowy wdrożeniowe, zrealizowano
454 prace zamawiane dla przemysłu oraz innych instytucji krajowych i zagranicznych, zrealizowano
39 projektów celowych i zamawianych MNiSW.

"Potencjał innowacyjny AGH wyraża się także w wymiarze własności intelektualnej – uzyskanymi
w 2006 roku 44 patentami, 3 znakami towarowymi, 1 wzorem użytkowym, 41 zgłoszonymi
projektami wynalazczymi" - informuje uczelnia. BSZ
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https://laboratoria.net/aktualnosci/4717.html

 
11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.

 
11-02-2026

Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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